
 

 

1 / 3 

    

 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:             
Naše značka: SPU 198382/2020/525103/Kr 
 
Vyřizuje.:  Ing. Miloslav Krejčí   
Tel.:  727956811 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  m.krejci@spucr.cz 
 
Datum:  10. 06. 2020 
 

OBJEDNÁVKA 

(Veřejná zakázka malého rozsahu) 
 
Objednatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad                  
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
za kterou právně jedná Ing. Mlada Augustinová,  
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj,  
IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Kontaktní osoba pro realizaci zakázky:  
Ing. Miloslav Krejčí, tel. 727 956 811, m.krejci@spucr.cz 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Dodavatel:  
Šárka Silná 
sídlo: xxx, Otrokovice 
IČO: 07484631 
 
Předmět plnění (název veřejné zakázky):  
 

Těžba dřeva v k. ú. Lukov u Zlína, kůrovec 
 
Objednáváme těžbu lesního smrkového porostu napadeného kůrovcem na částech pozemků 
p. č. 550/9 a p. č. 550/26 v k. ú. Lukov u Zlína, který je v majetku České republiky s 
příslušností hospodařit s majetkem státu pro Státní pozemkový úřad. Jedná se o 356 kusů 
smrku napadeného škůdcem (při prohlídce označeny barvou) s předpokládaným objemem 
90 m3 využitelné dřevní hmoty.  

Součástí zakázky je odkup dřeva (využitelné dřevní hmoty) „na stojato“, který je řešen v 
samostatné kupní smlouvě. Odkup dřeva musí být realizován před předáním celého díla. 

Zbytkový dřevní materiál po těžbě nelze z důvodu sucha likvidovat pálením, proto bude 
ponechán na pozemcích dle běžných zvyklostí v pruzích či kupách tak, aby mohla být zajištěna 
následná výsadba, případně může být jinak likvidována zpracovatelem. 

Veškeré technické pomůcky, zařízení a činnosti související s plněním zakázky si zajišťuje 
dodavatel sám z vlastních prostředků. 

    

 Šárka Silná 
 xxx 
 Otrokovice 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 

mailto:m.krejci@spucr.cz


 

 

2 / 3 

 

Dodavatel zcela odpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetím osobám při realizaci 
zakázky. Při provádění služeb je dodavatel povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické, 
požární a ekologické předpisy. 

Termín dokončení realizace služeb:  
do 90 kalendářních dnů od akceptace obdržené objednávky dodavatelem. 

Cena je stanovena ve výši: 
Cena celkem bez DPH: 186 000 Kč 
DPH:               není plátce DPH 
Cena celkem s DPH:  186 000 Kč  
(slovy: jedno sto osmdesát šest tisíc korun českých) 

Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu 
plnění (služby). 

Fakturace a platební podmínky: 
Fakturace bude provedena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené po dokončení 
všech služeb a protokolárním předání místa plnění. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů.  

Adresa pro doručení faktury:  
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Fakturační adresa objednatele:  
Státní pozemkový úřad 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury): 
Obchodní firma dodavatele 
Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby, cena včetně DPH 
Číslo účtu dodavatele 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu stanovené v § 28 zákona  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura 
obsahovat stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji dodavateli vrátit k přepracování. V 
tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne 
doručení nově vystavené faktury. Přílohou faktury musí být objednatelem a dodavatelem 
potvrzený předávací protokol o dokončení všech služeb. Bez tohoto dokladu nesmí být faktura 
vystavena.  

Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený 
subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, 
výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého 
práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv 
vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a 
zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou 
legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační 
lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
 
 



 

 

3 / 3 

 

Tato objednávka bude po její akceptaci dodavatelem uveřejněna v registru smluv, vedeném 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

S pozdravem    
 
 
 
……………………………….. 
Ing. Mlada Augustinová   
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj  
Státního pozemkového úřadu 

Příloha 
1 x snímek z mapy KN se zákresem místa plnění 

Akceptace objednávky: 

(Po podpisu zašlete jedno vyhotovení zpět objednateli.) 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele svým podpisem stvrzuje přijetí objednávky a souhlasí 
s provedením objednaného plnění.  

Dne 22.6.2020 
 
 
 
……..…………………………………. 
                  Šárka Silná 


